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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

派送一等奖

派送二等奖

中奖注数

4

790

12569

0

4

每注奖金（元）

25633

50

5

0

5000

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

03+09+11+15+20+14
03+09+11+15+20

体彩20选5

中奖号码 03 09 11 15 20

浙江第16054期 总投注额：418118元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自3月2日起60个自然日。下期派送一等奖总

加奖6万元，派送二等奖总加奖2万元。本信息如与公证开

奖结果不符，以后者为准。更多信息查询：浙江体彩网http://
www.zjlottery.com 2016年3月1日

中奖简单
无需排序

第16054期
排3总投注额：1211054元 排5总投注额：8860176元
排3滚入下期奖池：268.5413万元 排5滚入下期奖池：29300.4599万元

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5

中奖注数

583注

0注

1095注

15注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

兑奖有效期：自3月2日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。

更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com
2016年3月1日
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体彩6+1
浙江第16024期 总投注额：2417692元

中奖号码中奖号码

奖级

特等奖
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

中奖号码
537444+7

537444
53744□、□37444

5374□□、□3744□、□□7444
537□□□、□374□□、□□744□、

□□□444
53□□□□、□37□□□、□□74□□、

□□□44□、□□□□44

中奖注数
0注
1注

10注
281注

3704 注

46988注

奖金额
0元

79134元
15826元

300元

20元

5元

兑奖有效期：自3月2日起60个自然日。
本期累积特等奖奖金总额346.4235万元全额滚入下期。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com

2016年3月1日
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2022年杭州亚运会组委会本月成立
你可以在家门口看更多高水平比赛
享受用医保卡去健身场所锻炼的福利

《关于加快发展体育产业促进体育消费的实
施意见》的筹备工作从去年年初开始，而申办亚运
会的成功进一步提升了实施意见的必要性。陆穗
说：“体育产业的发展，也是体育行政部门自身的
改革，要让更多社会和市场的力量参与到体育产
业的发展中来，这次实施意见的出台也是这个时
代的需要，我们希望杭州能成为体育产业改革突
破的领头羊。”

该意见的出台，将让老百姓享受到更多的“体
育福利”，根据国家和浙江省有关规定，结合杭州
市医保基金运行实际，“适时研究利用个人医保账
户余额促进体育健康消费工作”。目前江苏和广
东等一些城市已经在实施这一方案，杭州方面也
去考察过。陆穗表示：“如果能把医保卡余额用来
购买健身服务，那么老百姓其实就是在进行健康
储蓄，也是在把老百姓的健康关口前提。”根据发
达国家统计显示，每花 1 元钱用于健身，可以减少
医疗支出8块钱。一旦刷医保卡余额进行健身，不

仅可以激活沉睡的资金，还可以引导老百姓用小
钱买健康。

另外，由杭州市体育休闲行业协会推出的
2016 年杭州市健身服务业星级评定结果已经
产生，本次活动由杭州市体育局特别支持，都
市 快 报 是 评审团中的唯一媒体代表。一共有
三家健身场所进入四星名单，四家健身场所进
入三星名单，公示截止日期是 3 月 16 日。市体
育局还公布了《市体育健身经营活动安全监管
信用黑（红）名单认定和发布制度》，根据制度
的要求，将把有不良执业行为的健身场所列入

“信用黑名单”，有效期限为三年；达到相关要
求的健身场所可以列入“信用红名单”。“现在
健身的老百姓越来越多，健身产业发展也非常
快，如何规划健身产业，为健身者提供好的健
身场所，成为了一个很大的课题。我们推出的
这些举措，就是为了方便健身者选择合适的健
身场所。”陆穗说。

今日赛事
NBA常规赛
8：30 热火-公牛 CCTV-5
11：30 勇士-鹰队 CCTV-5
亚冠小组赛第2轮
17：00 澳大利亚悉尼-中国广州恒大 CCTV-5
里约奥运会女足亚洲区预选赛
19：00 朝鲜-中国 CCTV-5
CBA半决赛
20：30 新疆-四川 CCTV-5
英超第28轮
3日4：00 利物浦-曼城 CCTV-5

7.18亿 砸来亚冠第一胜
在昨天进行的亚冠第 2 轮小组赛中，江苏苏

宁主场 3∶2 战胜韩国全北现代，取得了该队在亚
洲赛场的第一胜，图为江苏球员吴曦进球后庆祝。

冬窗转会，中国俱乐部疯狂砸钱，总金额超过
3 亿欧元。德国权威媒体《转会市场》的数据显
示，苏宁光引援就花了 1.095 亿欧元（约合 7.18 亿
人民币），排名全球第一。但在亚冠首场比赛中，
重金打造的苏宁却在客场被越南平阳队 1∶1 逼
平。昨晚，亚洲第一土豪终于赢球了。

昨日焦点

本报讯 近日，杭州市人民政府发布《关于加快发展体育产业促进体育消费的实施意见》，实施意见中指出到
2025年，杭州将基本形成特色鲜明、结构合理、充满活力的现代体育产业体系。实施意见中还提到，杭州将全力筹办
亚运会，把2022年亚运会办成绿色、智能、节俭、文明的体育盛会，并办好2018年世界短池游泳锦标赛及世界水上运
动大会等重大赛事活动。

据杭州市体育局透露，2022年杭州亚运会组委会计划在本月成立，杭州亚运会的筹备工作也将因此而提速。随
着2022年亚运会的临近，杭州百姓将有望在家门口，看到更多高水平比赛得到更多实惠。 记者 徐毅

承办更多赛事：除了亚运会、短池游泳世锦赛，还想办赛艇世锦赛⋯⋯

去年 9 月 16 日，第 34 届亚奥理事会代表大会
在土库曼斯坦首都阿什哈巴德的奥林匹克体育中
心举行，大会确定杭州成为 2022 年亚运会举办
地。杭州也因此成为继北京和广州后，第三个成
功申办亚运会的中国城市。而借着主办亚运会的
契机，杭州将坚持“政府引导、企业主导、市场运
作”模式，根据杭州体育场馆设施和服务能力，积
极承办一批国际国内大型（综合）体育赛事、专业
体育赛事，培育一批杭州品牌赛事，努力打造具有
较高知名度的体育赛事集聚地，通过赛事承办促
进产业发展。

“接下来杭州最重点的就是主办好亚运会和
世界短池游泳锦标赛，原来受到场馆的限制，杭州
想举办一些高水平的赛事会比较困难。如果奥体
中心投入使用，那么就可以有更多的赛事能落户
杭州。另外像杭州马拉松这样市场化程度越来越
高的赛事，受到了老百姓的欢迎，也有很强的群众
参与性，除了有观赏性的赛事，我们也将更多推出
这些老百姓能参与的赛事。”杭州市体育局法规产
业处处长陆穗说。杭州接下来想举办世界赛艇锦
标赛等国际顶级赛事，如果最终这些赛事能落户
杭州，杭州体育迷就能大饱眼福了。

提供更多实惠：医保卡余额可购买健身服务，健身场所出台红黑榜⋯⋯


