责任编辑/沈志军 | 版式设计/庄文新

2022年杭州亚运会组委会本月成立

你可以在家门口看更多高水平比赛 享受用医保卡去健身场所锻炼的福利

本报讯 近日,杭州市人民政府发布《关于加快发展体育产业促进体育消费的实施意见》,实施意见中指出到 2025年,杭州将基本形成特色鲜明、结构合理、充满活力的现代体育产业体系。实施意见中还提到,杭州将全力筹办 亚运会,把2022年亚运会办成绿色、智能、节俭、文明的体育盛会,并办好2018年世界短池游泳锦标赛及世界水上运 动大会等重大赛事活动。

据杭州市体育局透露,2022年杭州亚运会组委会计划在本月成立,杭州亚运会的筹备工作也将因此而提速。随 着2022年亚运会的临近,杭州百姓将有望在家门口,看到更多高水平比赛得到更多实惠。

承办更多赛事:除了亚运会、短池游泳世锦赛,还想办赛艇世锦赛……

去年9月16日,第34届亚奥理事会代表大会 在土库曼斯坦首都阿什哈巴德的奥林匹克体育中 心举行,大会确定杭州成为2022年亚运会举办 地。杭州也因此成为继北京和广州后,第三个成 功申办亚运会的中国城市。而借着主办亚运会的 契机,杭州将坚持"政府引导、企业主导、市场运 作"模式,根据杭州体育场馆设施和服务能力,积 极承办一批国际国内大型(综合)体育赛事、专业 体育赛事,培育一批杭州品牌赛事,努力打造具有 较高知名度的体育赛事集聚地,通过赛事承办促 进产业发展。

"接下来杭州最重点的就是主办好亚运会和 世界短池游泳锦标赛,原来受到场馆的限制,杭州 想举办一些高水平的赛事会比较困难。如果奥体 中心投入使用,那么就可以有更多的赛事能落户 杭州。另外像杭州马拉松这样市场化程度越来越 高的赛事,受到了老百姓的欢迎,也有很强的群众 参与性,除了有观赏性的赛事,我们也将更多推出 这些老百姓能参与的赛事。"杭州市体育局法规产 业处处长陆穗说。杭州接下来想举办世界赛艇锦 标赛等国际顶级赛事,如果最终这些赛事能落户 杭州,杭州体育迷就能大饱眼福了。

提供更多实惠: 医保卡余额可购买健身服务, 健身场所出台红黑榜……

《关于加快发展体育产业促进体育消费的实 施意见》的筹备工作从去年年初开始,而申办亚运 会的成功进一步提升了实施意见的必要性。陆穗 说:"体育产业的发展,也是体育行政部门自身的 改革,要让更多社会和市场的力量参与到体育产 业的发展中来,这次实施意见的出台也是这个时 代的需要,我们希望杭州能成为体育产业改革突 破的领头羊。'

该意见的出台,将让老百姓享受到更多的"体 育福利",根据国家和浙江省有关规定,结合杭州 市医保基金运行实际,"适时研究利用个人医保账 户余额促进体育健康消费工作"。目前江苏和广 东等一些城市已经在实施这一方案,杭州方面也 去考察过。陆穗表示:"如果能把医保卡余额用来 购买健身服务,那么老百姓其实就是在进行健康 储蓄,也是在把老百姓的健康关口前提。"根据发 达国家统计显示,每花1元钱用于健身,可以减少 医疗支出8块钱。一旦刷医保卡余额进行健身,不 仅可以激活沉睡的资金,还可以引导老百姓用小 钱买健康。

另外,由杭州市体育休闲行业协会推出的 2016年杭州市健身服务业星级评定结果已经 产生,本次活动由杭州市体育局特别支持,都 市快报是评审团中的唯一媒体代表。一共有 三家健身场所进入四星名单,四家健身场所进 入三星名单,公示截止日期是3月16日。市体 育局还公布了《市体育健身经营活动安全监管 信用黑(红)名单认定和发布制度》,根据制度 的要求,将把有不良执业行为的健身场所列入 "信用黑名单",有效期限为三年;达到相关要 求的健身场所可以列入"信用红名单"。"现在 健身的老百姓越来越多,健身产业发展也非常 快,如何规划健身产业,为健身者提供好的健 身场所,成为了一个很大的课题。我们推出的 这些举措,就是为了方便健身者选择合适的健 身场所。"陆穗说。

体彩 6+1 体彩20选5

浙江第16024期 总投注额:2417692元 中奖号码 5 3 7 4 4 4 +7

奖级	中奖号码	中奖注数	奖金额
特等奖	537444+7	0注	0元
一等奖	537444	1注	79134元
二等奖	53744 , 37444	10注	15826元
三等奖	5374 _ _3744 _ _7444	281注	300元
四等奖	537□□、□374□□、□□744□、 □□444	3704注	20元
五等奖	53000,037000,007400, 000440,000044	46988注	5元

兑奖有效期:自3月2日起60个自然日。 本期累积特等奖奖金总额346.4235万元全额滚入下期 本信息如与公证开奖结果不符,以后者为准。 更多信息查询:浙江体育彩票网http://www.zilott

2016年3月1日

浙江第16054期 总投注额:418118元

中奖号码 | 03 | 09 | 11 | 15 | 20 | 中奖简单 ●代表中奖号码

奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	中奖条件
一等奖	4	25633	• • • • •
二等奖	790	50	• • • •
三等奖	12569	5	• • •
派送一等奖	0	0	03+09+11+15+20+14
派送二等奖	4	5000	03+09+11+15+20

兑奖有效期:自3月2日起60个自然日。下期派送一等奖总 加奖6万元,派送二等奖总加奖2万元。本信息如与公证开 奖结果不符,以后者为准。更多信息查询:浙江体彩网http://

体彩排列3排列5

第16054期

排3总投注额:1211054元 排5总投注额:8860176元 排3滚入下期奖池;268.5413万元 排5滚入下期奖池;29300.4599万元

开奖号码 (前三位为排列3	7	3	6		7	8	
奖项	中奖注数			每注奖金			
排列3直选	583注			1040元			
排列3组选3	0注			346元			
排列3组选6	1095注			173元			
排列5	15注			100000 元			

兑奖有效期:自3月2日起60个自然日。 本信息如与公证开奖结果不符,以后者为准。 更多信息查询:浙江体彩网http://www.zjlottery.com 2016年3月1日

今日赛事

NBA常规赛

8:30 热火-公牛 CCTV-5 11:30 勇士-鹰队 CCTV-5

2016年3月2日/星期三

CCTV-5

亚冠小组赛第2轮

17:00 澳大利亚悉尼-中国广州恒大 CCTV-5 里约奥运会女足亚洲区预选赛

19:00 朝鲜-中国

CCTV-5CBA半决赛

20:30 新疆-四川 英超第28轮

3日4:00 利物浦-曼城 CCTV−5



昨日焦点

7.18亿 砸来亚冠第

在昨天进行的亚冠第2轮小组赛中,江苏苏 宁主场3:2战胜韩国全北现代,取得了该队在亚 洲赛场的第一胜,图为江苏球员吴曦进球后庆祝。

冬窗转会,中国俱乐部疯狂砸钱,总金额超过 3亿欧元。德国权威媒体《转会市场》的数据显 示, 苏宁光引援就花了1.095亿欧元(约合7.18亿 人民币),排名全球第一。但在亚冠首场比赛中, 重金打造的苏宁却在客场被越南平阳队1:1逼 平。昨晚,亚洲第一土豪终于赢球了。







旅游咨询及质监电话: 400-896-8888 www.zjcyts.com CYTS浙江中青旅 日本 东京富士山京都奈良大阪 5晚6天 赏樱尊享之旅 发团日期:3月26/30日;4月2/4日 ¥**9988**起

🐈 杭州往返、优选全日空ANA优质航空直飞日本、行李每人免费托运2件,每件

፟≮京都和服漫步世界遗产赏樱路线、隅田川游船赏樱,两大世界遗产古都赏樱名所

🔆 东京+富士山+京都+奈良+富士山+大阪,经典城市一网打尽!

📩 全程当地星级酒店,特别安排2晚优质温泉,升级一晚米其林酒店!

ჯ 安排日本特色风味餐: 京都艺妓屋敷料理、红毛蟹火锅料理、筑地海鲜盖 饭、温泉会席料理或和洋百汇自助!

❖ 赏花淘货两不误──东京银座商业大街、御殿场OUTLETS、繁华大阪街 心斋桥道顿堀、一路到底!

日本本州5晚6天赏樱超值之旅

- ★全日空 杭州口岸直航往返,方便舒适。3月27/28日,4月7/10日¥<mark>7688起</mark> ★游览本州九大赏樱名所,我社精心挑选的世界遗产-京都金阁寺、富士山,深 入东京等地的特色景点
- ★安排日式风味餐:富士寿喜锅、日式豚牛BBQ、天妇罗料理



(关于行程价格及其他旅途中的具体事宜,请致电旅行社详细问词。根据航班价格的调整、签证手续办理等原因、旅 社保留对出团线路,出团日期及价格变更之权利。如受当地气候、公共假期、节日引起的交通状况变化,旅行社保留变动 修改、更换的权利。) 经营许可证:L-ZJ-CJ00000

城北直营店 城南直营店 城东直营店 城中直营店 武林直营店 城西直营店 85788388 88800987 85166700 88976099 85301800 88908568